[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2020 № 44
д. Лесная

Об отмене постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства РФ от 01.11.2016 № 2326-р «Об утверждении перечня документов и сведений, находящихся в распоряжении отдельных федеральных органов исполнительной власти и необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг исполнительным органам государственной власти субъектов Российской Федерации и органам местного самоуправления», руководствуясь Уставом Лесновского сельского поселения,
Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Лесновского сельского поселения:
1.1. постановление от 13.03.2014 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки о составе семьи, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги)»;
1.2. постановление от 14.08.2015 № 91 «О внесении изменений в Постановление от 13.03.2014 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки о составе семьи, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги)»;
1.3. постановление  от 29.03.2016 г. № 39 «О внесении изменений в постановление от 13.03.2014 г. № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки о составе семьи, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги)»;
1.4. постановление от 27.02.2018 года № 23 «О внесении изменений в постановление от 13.03.2014 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки о составе семьи, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги)»;
1.5. постановление от 02.08.2018 № 91 «О внесении изменений в постановление администрации Лесновского сельского поселения от 13.03.2014 № 17 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки о составе семьи, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги)».
2. Исключить муниципальную услугу «Выдача документов (справки о составе семьи, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги) из реестра муниципальных услуг (функций), оказываемых (выполняемых) Администрацией Лесновского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационной сети «Интернет» по адресу: http://www.lesnaya - adm.ru.

Заместитель Главы Администрации
Лесновского сельского поселения						С.А. Усова
image1.png